

**JB Sko ApS**

Stjernegade 9-11  
3000 Helsingør  
CVR nr. 35 81 69 33

Ekstern årsrapport for 2016/17  
(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

JB Sko ApS  
Stjernegade 9-11  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 35816933  
Hjemsted: Helsingør  
Stiftet: 31. marts 2014  
Regnskabsår: 2016/17

### **Direktion**

Jesper Brok Hansen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL  
A1507617

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016/17**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forhandle et bredt udvalg af fodtøj.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -241.718.

Egenkapitalen udgør kr. -253.050.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	Note		2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		998.730	1.282.872
Personaleomkostninger .....	2	<u>-1.198.213</u>	<u>-1.327.144</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		-199.483	-44.272
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-107.927</u>	<u>-60.445</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-307.410	-104.717
Skat af årets resultat .....	3	<u>65.692</u>	<u>22.484</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-241.718</u></u>	<u><u>-82.233</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-241.718	-82.233
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>-241.718</u></u>	<u><u>-82.233</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<b>Note</b>	<b>30/6-16</b>
Deposita .....	137.500	137.500
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	18.328	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>155.828</u>	<u>137.500</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>155.828</u>	<u>137.500</u>
Fremstillede varer og handelsvarer .....	<u>1.403.301</u>	<u>1.619.000</u>
<b>Varebeholdninger</b> .....	<u>1.403.301</u>	<u>1.619.000</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	16.345	23.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	9.578	2.078
Andre tilgodehavender .....	182.550	116.314
Udskudt skatteaktiv .....	<u>88.176</u>	<u>22.484</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>296.649</u>	<u>164.644</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>3.076</u>	<u>2.896</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>1.703.026</u>	<u>1.786.540</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>1.858.854</u></u>	<u><u>1.924.040</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-16</b>
Anpartskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-303.050	-61.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>-253.050</b>	<b>-11.332</b>
Pengeinstitutter .....		876.001	876.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		846.228	786.451
Anden gæld .....		389.675	271.945
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>2.111.904</b>	<b>1.935.372</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.111.904</b>	<b>1.935.372</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>1.858.854</b>	<b>1.924.040</b>
Usikkerhed ved fremtidig drift .....	1		
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed ved fremtidig drift

Ledelsen har gennemført omkostningstilpasninger igennem de seneste år, og på denne baggrund forventer ledelsen, at reetableringen af selskabets kapitalforhold sker via egen indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan gennemføre budgettet for 2017/18 indenfor de nuværende kreditrammer. Selskabets ledelse arbejder endvidere på refinansiering af selskabets gæld. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 2 Personaleomkostninger

**2015/16**

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	1.083.640	1.161.808
Pensioner .....	75.285	130.395
Andre omkostninger til social sikring m.v. ....	39.288	34.941
	<u>1.198.213</u>	<u>1.327.144</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>1.198.213</u>	<u>1.327.144</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>5</u>	

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	-65.692	-22.484
	<u>-65.692</u>	<u>-22.484</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-65.692</u>	<u>-22.484</u>

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/7-16</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-17</b>
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat .....	-61.332	-	-241.718	-303.050
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>-11.332</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-241.718</u></u>	<u><u>-253.050</u></u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 800.000 til fordel for pengeinstitut.

Løsøre pantebrev på kr. 500.000. Pantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Brok Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-301576683566

IP: 62.44.135.29

2017-11-28 12:40:53Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-11-29 09:09:54Z

NEM ID 

## Jesper Brok Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-301576683566

IP: 2.110.68.167

2017-11-30 10:59:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZGJIV-EBAIZ-1FOGB-8F48B-VEOCD-0JKWD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>